

大学共同利用機関法人自然科学研究機構
教育研究評議会（第71回）
議 事 次 第

1. 日 時 令和4年1月26日（水）10時00分～

2. 場 所 自然科学研究機構事務局会議室・オンライン会議

3. 議 事 等

- (1) 第4期中期目標（原案）・中期計画（案）について
- (2) 基礎生物学研究所の組織改編について
- (3) 研究力強化推進本部の組織改編について
- (4) 業務方法書の一部改正について
- (5) 大学共同利用機関の長の選考の手続き及び任期等に関する規程等の一部改正について
- (6) 令和4年度予算（政府案）の概要について
- (7) 令和4年度予算編成方針について
- (8) 令和2年度自己点検・自己評価、外部評価について
- (9) その他

4. 配付資料

教育研究評議会評議員名簿

- 1 教育研究評議会（第70回）議事要旨（案）
- 2-1 大学共同利用機関法人自然科学研究機構第4期中期目標（原案）・中期計画（案）
（見え消し）
- 2-2 大学共同利用機関法人自然科学研究機構第4期中期目標（原案）・中期計画（案）
（溶け込み）
- 2-3 第4期中期目標・中期計画の策定等に係るスケジュール
- 3 基礎生物学研究所の組織改編について（案）
- 4 研究力強化推進本部の組織改編について（案）
- 5-1 業務方法書の一部改正について（案）
- 5-2 業務方法書一部改正（案）新旧対照表
- 6-1 大学共同利用機関の長の選考の手続き及び任期等に関する規程等の一部改正
について（案）
- 6-2 大学共同利用機関の長の選考の手続き及び任期等に関する規程等の一部改正
一覧（案）
- 7 令和4年度予算（政府案）の概要について
- 8 令和4年度自然科学研究機構予算編成方針（案）

- 9-1 令和2年度自己点検・自己評価、外部評価について（国立天文台）
- 9-2 令和2年度自己点検・自己評価、外部評価について（核融合科学研究所）
- 9-3 令和2年度自己点検・自己評価、外部評価について（基礎生物学研究所）
- 9-4 令和2年度自己点検・自己評価、外部評価について（生理学研究所）
- 9-5 令和2年度自己点検・自己評価、外部評価について（分子科学研究所）